МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

 МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ

 ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

 ПРИКАЗ

       27.09.2021                                   г. Иваново                                    № 1111

О зачислении на 1-й курс факультета подготовки инженерных и

управленческих кадров института безопасности жизнедеятельности

Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России по

специальности 20.05.01 «Пожарная безопасность» и по направлениям

подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность», 38.04.04

«Государственное и муниципальное управление», 20.04.01 «Техносферная

безопасность» по заочной форме обучения

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 21 августа 2020 года № 1076 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», приказом ФГБОУ ВО Ивановской пожарно-

спасательной академии ГПС МЧС России (далее-академия) от 30.10.2020 г.

№1111 «Об утверждении Правил приема в ФГБОУ ВО Ивановскую пожарно-

спасательную академию ГПС МЧС России по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и

магистратуры в 2021 году» и на основании решения приемной комиссии

Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России от 27 сентября

2021 года протокол № 47 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 октября 2021 года на 1 курс студентами факультета

подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности

жизнедеятельности лиц для обучения по специальности 20.05.01 «Пожарная

безопасность» по договорам об образовании на обучение по образовательным

программам высшего образования по заочной форме обучения согласно

приложению №1.

2. Зачислить с 01 октября 2021 года на 1 курс студентами факультета

подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности

жизнедеятельности лиц для обучения по направлению подготовки 20.03.01

«Техносферная безопасность» по договорам об образовании на обучение по

образовательным программам высшего образования по заочной форме

обучения согласно приложению №2.

3. Зачислить с 01 октября 2021 года на 1 курс студентами факультета

подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности

жизнедеятельности лиц для обучения по направлению подготовки 20.04.01

«Техносферная безопасность» по договорам об образовании на обучение по

образовательным программам высшего образования по заочной форме

обучения согласно приложению №3.

4. Зачислить с 01 октября 2021 года на 1 курс студентами факультета

подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности

жизнедеятельности лиц для обучения по направлению подготовки 38.04.04

«Государственное и муниципальное управление» по договорам об образовании

на обучение по образовательным программам высшего образования по заочной

форме обучения согласно приложению №4.

Приложение №1

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от 27.09.2021 № 1111

 Список студентов факультета подготовки инженерных и управленческих

кадров института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1 курс по

специальности 20.05.01 «Пожарная безопасность» на обучение по заочной

форме:

1. Баранов Семен Владимирович;

2. Бенько Никита Вячеславович;

3. Бузлаев Кирилл Сергеевич;

4. Быков Владимир Владимирович;

5. Ежов Дмитрий Александрович;

6. Заков Златко Любомиров;

7.  Коноплёв Сергей Юрьевич;

8.  Кушков Карен Арутюнович;

9.  Монгуш Айлана Шолбановна;

10.  Северина Дарья Сергеевна;

11.  Старкова Юлия Романовна;

12. Щуров Сергей Алексеевич.

Приложение №2

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от 27.09.2021 № 1111

 Список студентов факультета подготовки инженерных и управленческих

кадров института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1 курс по

направлению подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность» на обучение

по заочной форме:

1. Акимова Екатерина Анатольевна;

2. Андреев Илья Евгеньевич;

3. Ванюшин Артем Олегович;

4. Крестьянинов Владислав Михайлович;

5. Крестьянинов Вячеслав Михайлович;

6. Логинов Юрий Игоревич;

7. Ростов Вадим Сергеевич;

8. Семчук Павел Тарасович;

9.  Юшин Максим Сергеевич.

Приложение № 3

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от 27.09.2021 № 1111

 Список студентов факультета подготовки инженерных и управленческих

кадров института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1 курс по

направлению подготовки 20.04.01 «Техносферная безопасность» на обучение

по заочной форме:

1. Ахматова Татьяна Юрьевна;

2. Банный Руслан Григорьевич;

3. Бурмистров Александр Александрович;

4. Гильметдинов Салават Сагитович;

5. Грузыленков Игорь Александрович;

6. Губин Максим Александрович;

7. Егоров Александр Николаевич;

8. Егоров Александр Сергеевич;

9. Жолобов Павел Леонидович;

10.  Завьялова Ирина Александровна;

11.  Конькова Алина Игоревна;

12.  Крисанов Кирилл Александрович;

13.  Кудряшкин Дмитрий Андреевич;

14.  Литовкин Иван Алексеевич;

15.  Медникова Анна Игоревна;

16.  Меликян Мария Левоновна;

17.  Мостов Валентин Алексеевич;

18.  Никишев Роман Алексеевич;

19. Пикалов Владимир Сергеевич;

20.  Придеев Илья Алексеевич;

21. Пугачева Анастасия Вячеславовна;

22. Ромодановская Анна Евгеньевна;

23. Селин Алексей Александрович;

24. Соленый Дмитрий Вадимович;

25. Староверкина Елена Михайловна;

26. Талицин Роман Александрович;

27. Уткина Мария Валерьевна;

28. Фешина Анастасия Викторовна;

29. Ховряков Алексей Сергеевич;

30. Шегуров Роман Валерьевич.

Приложение № 4

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от 27.09.2021 № 1111

 Список студентов факультета подготовки инженерных и управленческих

кадров института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1 курс по

направлению подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное

управление» на обучение по заочной форме:

1. Геллерт Арина Петровна;

2. Козлов Дмитрий Михайлович;

3. Матвеев Александр Васильевич.